
UCHWAŁANR 97/XTV/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2025r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz ustalenia przedmiotu działania komisji

stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego VII kadencji

Na podstawie art. 17 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z $ 12 ust. 1 Statutu Powiatu Wrzesińskiego

przyjętego Uchwałą nr 403/LXII/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia 2024r.

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 4434) uchwala się, co następuje:

$ 1. W Uchwale nr 7/11/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie

powołania oraz ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego

VII kadencji zmienionej Uchwałą nr 18/11/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

13 czerwca 2024 r. wprowadzasię następujące zmiany:

1) w$4ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:

1) Piotr Trawiński,
2) Robert Balicki,

3) Piotr Borowicz,

4) Jarosław Czyż,
5) Waldemar Grzegorek,

6) Dariusz Jurewicz,
7) Wiesława Kowalska,

8) Anita Kraska,
9) Kamila Majorek,

10)Piotr Rogoziński,
11) Arkadiusz Sobczak,

12) Stefan Tomczak,
13) Rafał Zięty”;

2) w$$ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu w składzie:

1) Grzegorz Trocha,
2) Piotr Trawiński,

3) Robert Balicki,
4) Piotr Borowicz,

5) Jarosław Czyż,

6) Waldemar Grzegorek,
7) Przemysław Hirschfeld,

8) Kamila Majorek,
9) Ewa Sławska,

10) Arkadiusz Sobczak,
11) Stefan Tomczak,

12) KrzysztofWróbel”.



$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ee

Gr arocha



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁYNR 97/X1IV/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2025r.

Dnia 10 czerwca 2025r. radny Piotr Borowicz złożył deklarację o chęci pracy w Komisji

Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie zmiany składu osobowego komisji

stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego.

Przewodanicząc y
WCE LOW?

Grzśgorz Trocha


